证券代码：002264          证券简称：新华都        公告编号：2022-001

新华都购物广场股份有限公司

关于筹划重大资产出售的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新华都购物广场股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 25日披

露了《关于筹划重大资产出售暨公开征集意向受让方的提示性公告》（公告编号：

2021-074），公司于 2021 年 12 月 13日披露了《关于筹划重大资产出售暨公开征

集意向受让方的进展公告》（公告编号：2021-083），具体详见刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关内容。

公司正在筹划重大资产出售事项，经初步测算，预计将构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。截至本公告披露日，仍有受让意向的

主体为新华都实业集团股份有限公司。

前次公告中披露，公司计划本次交易拟出售资产为零售业务涉及的全部 11

家全资子公司及 1家参股公司新华都（福建）物流有限公司（公司持股 5%）。

为推进本次重大资产出售进程，公司初步决定保留新华都（福建）物流有限

公司 5%的股权，不在此次出售范围内。因此截至目前，本次出售资产的范围为

11家零售子公司 100%的股权。

截至本公告披露日，本次交易有关事项正在积极推进中，交易方案正在进一

步磋商，交易相关方尚未签署正式协议，交易涉及的审计、评估、尽职调查尚未

完成，待相关工作完成后，公司将尽快按照相关法律法规的规定履行有关的审批

程序及信息披露义务。

公司本次重大资产出售事项尚处于筹划阶段，相关事项尚存在不确定性。公

司指定信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司

所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准。敬请广大投资者关注后续公告，并注

意投资风险。

特此公告。

新华都购物广场股份有限公司

董  事  会

二〇二二年一月十四日